de empresa para aquisição de móveis, visando atender às necessidades da autarquia municipal o 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da 
licitação, a licitante: CEMOL MOVEIS E EQUIPAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA – CNPJ.: 
34.351.783/0001-70, com valor total de R$ 58.320,00 (cinquenta e oito mil trezentos e vinte 
reais), menor preço por item, para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, e 18. Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do certame. 
Juazeiro/BA, 15 de janeiro de 2024. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES.

[...]

contratação de empresa para aquisição de móveis, visando atender às necessidades da autarquia 
municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
HOMOLOGAR objeto da licitação, a licitante: CEMOL MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
EMPRESARIAIS LTDA – CNPJ.: 34.351.783/0001-70, com valor total de R$ 58.320,00 (cinquenta 
e oito mil trezentos e vinte reais), menor preço por item, para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 
08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, e 18. Sagrando-se assim, a empresa citada acima como 
vencedora do certame. Juazeiro/BA, 15 de janeiro de 2024. ANDERSON ROBERTO TORRES